
  

Strona 1 z 2 

 

Gliwice, dn. 22 marca 2022 r. 
 

       
 
 
 

platformazapkupowa.pl 
  

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

DLA CZĘŚCI 3  
 

 

nr sprawy: 4WOG-1200.2712.3.2022 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.: 

Roboty budowlane w podziale na 6 części.  

 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych – dalej ustawy Pzp Zamawiający, 

4 Wojskowy Oddział Gospodarczy, informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Pzp  

w zakresie:  

 

Części 3 - Malowanie pomieszczeń, ułożenie wykładzin, uzupełnienie glazury na 

ścianach WC, w budynku nr 20 wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 

Wykonawcę: AFBUD Adam Fila ul. Chabrowa 12b/18 44-210 Rybnik  

z kwotą 114 432,85 zł. 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 

najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert - otrzymała największą 

ilość punktów w kryterium określonym w postępowaniu.  

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

lp. nazwa 

część 3 punkty w kryterium cena oferty (brutto) [pkt] 

cena (brutto) 
okres 

gwarancji 
cena (brutto) 

okres 
gwarancji 

razem 

02 

NTG Jarosław 
Gaworski Sp. k . 
ul. Grodkowska 56 
48-300 Nysa 
NIP 7532435736 

164 292,40 zł 
 

36 miesięcy 62,69 pkt  0,00 pkt  62,69 pkt  



  

Strona 2 z 2 

 

04 

AFBUD Adam Fila 
ul. Chabrowa 12b/18 
44-210 Rybnik 
NIP 6420411115 

114 432,85 zł 60 miesięcy 90,00 pkt  10,00 pkt  100,00 pkt  

09 

F.P.H.U. MABAPA 
Piotr Chudoba 
ul. Daszyńskiego 427 
44-151 Gliwice  
NIP 6311118209 

174 953,42 zł 60 miesięcy 58,87 pkt  10,00 pkt  68,87 pkt  

 
W niniejszej części nie odrzucono żadnej oferty.  
 
 

 

 

KOMENDANT 
 

 
płk Sebastian WOLSZCZAK  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Alicja KALISZ  (261 111 376) 
21.03.2022 r. 


